

## Frank Olesen ApS

Birkevej 23

7700 Thisted

CVR-nr. 29813264

### Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2019

---

Frank Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Frank Olesen ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Frank Olesen ApS Birkevej 23 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Frank Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekasen Vendsyssel Erhverv Jammerbugt Østergade 27 9440 Aabybro

Frank Olesen ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i softwareudvikling samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 321.153, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.026.377, og en egenkapital på kr. 1.004.455.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-37.485</b>	<b>500.608</b>
Personaleomkostninger	1	-5.680	-282.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-69.501
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43.165</b>	<b>148.881</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		354.030	113.757
Andre finansielle indtægter		2.563	1.250
Finansielle omkostninger		-1.362	-4.777
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.066</b>	<b>259.111</b>
Skat af årets resultat	3	9.087	-32.429
<b>Årets resultat</b>		<b>321.153</b>	<b>226.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.030	13.757
Overført resultat		259.123	160.025
<b>Resultatdisponering</b>		<b>321.153</b>	<b>226.682</b>

Frank Olesen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		733.715	729.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>733.715</u>	<u>729.685</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>733.715</u>	<u>729.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.896	56.009
Udskudte skatteaktiver		9.087	0
Andre tilgodehavender		36.035	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.518</u>	<u>56.009</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>177.144</u>	<u>134.128</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>292.662</u>	<u>190.137</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.026.377</u>	<u>919.822</u>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	197.715	189.685
Overført resultat	5	627.740	368.617
Udbytte for regnskabsåret	6	54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.004.455</b>	<b>736.202</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.917	10.000
Gæld til associerede virksomheder		4.374	0
Selskabsskat		0	8.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.891	148.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.740	16.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.922</b>	<b>183.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.922</b>	<b>183.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.026.377</b>	<b>919.822</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	8		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	275.518
Pensioner	1.880	1.519
Andre omkostninger til social sikring	3.800	5.189
	<u>5.680</u>	<u>282.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tab ved sag af anlægsaktiver	0	69.501
	<u>0</u>	<u>69.501</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.470
Regulering hensættelse til udskudt skat	-9.087	23.959
	<u>-9.087</u>	<u>32.429</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	189.685	175.928
Årets tilgang	8.030	13.757
Saldo ultimo	<u>197.715</u>	<u>189.685</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	368.617	208.592
Årets tilgang	259.123	160.025
Saldo ultimo	<u>627.740</u>	<u>368.617</u>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	52.900	51.700
Årets tilgang	54.000	52.900
Årets afgang	-52.900	-51.700
Saldo ultimo	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankgæld, maksimeret til 500 tkr.

**8. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinsitut er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder, som pr. 31. december 2018 har en regnskabsmæssig værdi på 734 tkr.
